
 

 23° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” - RISULTATI - CLASSIFICA GENERALE – CLASSIFICA FAIRPLAY (SETTIMANA DEL 17.12.2018) 

 

SERIE B – 8° GIORNATA DI RITORNO  
FALEGNAMERIA PECCHIARI PANINOT. EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 2 3 CIRIELLO 

MUJATEAM HELLAS MADONNA 3 7 DEPANGHER 

BAYERN LEVERSKRAUSEN JOGA BONITO  4 8 BASELICE 

BAR LUCIO BENEVENGO 2 9 BENCICH 

REAL MACELLERIA BERNARDA TEAM 5 7 POPOLLA 

BAMBUS ALABARDA 1918   RINVIATA A PRIORI 
 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

JOGA BONITO 41 19 13 2 4 92 59 +32 

PANINOT. EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 41 19 13 2 4 83 57 +26 

ALABARDA 1918 39 18 12 3 3 80 42 +38 

BERNARDA TEAM 39 19 12 3 4 80 48 +32 

BAYERN LEVERSKRAUSEN 35 19 11 2 6 87 64 +23 

HELLAS MADONNA 30 19 10 0 9 70 70 0 

FALEGNAMERIA PECCHIARI 27 19 8 3 8 73 68 +5 

BENEVENGO 23 19 7 2 10 67 72 -5 

MUJATEAM 20 19 6 2 11 75 74 +1 

REAL MACELLERIA 18 19 5 3 11 68 74 -6 

BAMBUS 8 18 1 5 12 30 73 -43 

BAR LUCIO 4 19 1 1 17 31 125 -94 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
23° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 

SERIE “B” – CLASSIFICA CANNONIERI (SETTIMANA DEL 17.12.2018) 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi 5 classificati) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 BUROLO Luca BENEVENGO 28 

2 GIACOMINI Nicholas PANINOTECA EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 27 
3 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 25 

3 KILINC Okan FALEGNAMERIA PECCHIARI 25 
4 SANTOS Nicholas BAYERN LEVERSKRAUSEN 23 

5 UMEK Dario JOGA BONITO 22 
 MANDUCA Michele REAL MACELLERIA 21 

 BINETTI Lorenzo MUJATEAM 20 

 SMILOVICH Fabio BERNARDA TEAM 17 

 CARPENETTI Mattia MUJATEAM 17 

 COCOLO Riccardo JOGA BONITO 16 

 DI PIERRO Francesco FALEGNAMERIA PECCHIARI 15 

 GIORGINI Cristian MUJATEAM 15 

 FRANGINI Lorenzo PANINOTECA EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 14 

 MINERVA Marco BERNARDA TEAM 14 

 BETTETO Simone BAR LUCIO 13 

 PIGNATIELLO  Gianluca FALEGNAMERIA PECCHIARI 13 

 NAKICHENOVYCH Oleg ALABARDA 1918 12 

 MONCATA Luca ALABARDA 1918 12 

 SCHERIANI Francesco ALABARDA 1918 12 

 SCOTTO DI MINICO Stefano JOGA BONITO 10 

 MATELICH Andrea ALABARDA 1918 10 

 PATRIARCHI Luca BERNARDA TEAM 10 

 SMILOVICH Lorenzo REAL MACELLERIA 9 

 SCARINO Alessandro BAYERN LEVERSKRAUSEN 9 

 CASERTA Francesco JOGA BONITO 9 

 TARABOCCHIA Marco HELLAS MADONNA 9 

 CANNATARO Stefano BAYERN LEVERSKRAUSEN 9 

 FUCAK Alen MUJATEAM 8 

 GRASSI Massimiliano REAL MACELLERIA 8 

 PAINO Valerio BAYERN LEVERSKRAUSEN 8 

 SBISA’ Giacomo ALABARDA 1918 8 

 POZZECCO Daniel PANINOTECA EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 8 

 BORSELLI Marco BAYERN LEVERSKRAUSEN 8 

 MASSAROTTO Stefano HELLAS MADONNA 8 

 GIGLIO Tommaso PANINOTECA EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 8 

 FERRANTE Samuele HELLAS MADONNA 7 

 SEGULJA Nicholas BAYERN LEVERSKRAUSEN 7 

 DEGANUTTI Simone BAYERN LEVERSKRAUSEN 7 

 MAGGI Luciano JOGA BONITO 7 

 CONIGLIO Nicolò HELLAS MADONNA 7 

 SCHREIBER Andrea BAMBUS F.C. 7 

 LAURIOLA Michele ALABARDA 1918 7 

 TESTA Lucas FALEGNAMERIA PECCHIARI 6 

 COTIDE Stefano BENEVENGO 6 

 USAI Fiorenzo JOGA BONITO 6 

 LUPATO Giorgio BERNARDA TEAM 6 

 SARTORE Luca BERNARDA TEAM 6 

 PANI Simone BAMBUS F.C. 6 

 ADAMO Fabio BENEVENGO 5 

 SAITTA Louis REAL MACELLERIA 5 

 LUISO Luca BERNARDA TEAM 5 

 JEVSEK Daniele BAR LUCIO 5 

 PECCHIARI Oriel FALEGNAMERIA PECCHIARI 5 

 BUZZAI Massimiliano JOGA BONITO 5 

 LENASSI Dennis ALABARDA 1918 5 

 PUGLIESE Manuel REAL PANZETTA 5 

 URSICH Manuel PANINOTECA EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 5 

 KERMEZ Walter ALABARDA 1918 5 

 FRANZO’ Marco BAMBUS F.C. 5 

 GIACOMINI Erik MUJA TEAM 5 
 

SEGUE >>> 
 

 

 SERIE “B” - CLASSIFICA FAIR-PLAY (premio alla 1° classificata) P.ti 
1 HELLAS MADONNA 55 

1 MUJATEAM 55 
 PANINOTECA EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 54 

 BAMBUS 53 

 BENEVENGO 51 

 JOGA BONITO 51 
 BAR LUCIO 50 

 REAL MACELLERIA 50 
 BERNARDA TEAM 50 

 BAYERN LEVERSKRAUSEN 49 
 ALABARDA 1918 48 

 FALEGNAMERIA PECCHIARI 48 



23° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” – CLASSIFICA RENDIMENTO GIOCATORI E PORTIERI (SETTIMANA DEL 10.12.2018) 

 

SERIE “B” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi 5 classificati) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 BUROLO Luca BENEVENGO 50 
2 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 44 

3 GIACOMINI Nicholas PANINOTECA EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 43 

4 CARPENETTI Mattia MUJATEAM 37 
5 BETTETO Simone BAR LUCIO 31 
 BINETTI Lorenzo MUJATEAM 30 

 KILINC Okan FALEGNAMERIA PECCHIARI 26 

 FERRANTE Samuele HELLAS MADONNA 25 

 FRANZO’ Marco BAMBUS F.C. 25 

 SCHREIBER Andrea BAMBUS F.C. 25 

 DI PIERRO Francesco FALEGNAMERIA PECCHIARI 24 

 SANTOS Nicholas BAYERN LEVERSKRAUSEN 24 

 COCOLO Riccardo JOGA BONITO 24 

 MANDUCA Michele REAL MACELLERIA 24 

 FRANGINI Lorenzo PANINOTECA EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 22 

 SMILOVICH Lorenzo REAL MACELLERIA 21 

 PANZICA Mikael REAL MACELLERIA 20 

 MINERVA Marco BERNARDA TEAM 20 

 RAMONDO Simone BAYERN LEVERSKRAUSEN 19 

 SMILOVICH Fabio BERNARDA TEAM 18 

 POZZECCO Daniel PANINOTECA EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 17 

 PAOLITICK Davide BAR LUCIO 17 

 JEVSEK Daniele BAR LUCIO 16 

 GIORGINI Cristian MUJATEAM 16 

 SCARINO Alessandro BAYERN LEVERSKRAUSEN 16 

 CASERTA Francesco JOGA BONITO 16 

 SCHERIANI Francesco ALABARDA 1918 16 

 LUPATO Giorgio BERNARDA TEAM 16 

 PECCHIARI Oriel FALEGNAMERIA PECCHIARI 16 

 JEVSEK Alessio BAR LUCIO 15 

 UMEK Dario JOGA BONITO 14 

 MASSAROTTO Stefano HELLAS MADONNA 13 

 SEGULJA Nicholas BAYERN LEVERSKRAUSEN 13 

 SBISA’ Giacomo ALABARDA 1918 13 

 POLLA Alberto ALABARDA 1918 13 

 GRASSI Massimiliano REAL MACELLERIA 13 

 SCOTTO DI MINICO Stefano JOGA BONITO 13 

 TESTA Lucas FALEGNAMERIA PECCHIARI 12 

 PIGNATIELLO Gianluca FALEGNAMERIA PECCHIARI 12 

 ADAMO Fabio BENEVENGO 12 

 PATRIARCHI Luca BERNARDA TEAM 11 

 VASCOTTO Andrea REAL MACELLERIA 11 

 COTIDE Stefano REAL MACELLERIA 11 

 CANNATARO Stefano BAYERN LEVERSKRAUSEN 11 

 MATELICH Andrea ALABARDA 1918 10 

 SAITTA Louis REAL MACELLERIA 10 

 TARABOCCHIA Marco HELLAS MADONNA 10 

 BOSSI Diego BAMBUS F.C. 10 

 MAGGI Luciano JOGA BONITO 10 

 BUZZAI Massimiliano JOGA BONITO 10 

 LENASSI Dennis ALABARDA 1918 10 

 GIGLIO Tommas PANINOTECA EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 10 

 PIERI Elia BAMBUS F.C. 10 

 USAI Fiorenzo JOGA BONITO 9 

 MONCATA Luca ALABARDA 1918 9 

 NOSELLA Stefano BENEVENGO 8 

 BOZZER Maurizio BAR LUCIO 8 

 GIACOMINI Erik MUJATEAM 8 

 PANI Simone BAMBUS F.C. 8 

 NAKICHENOVYCH Oleg ALABARDA 1918 8 

 SARTORE Luca BERNARDA TEAM 7 

 PUGLIESE Manuel PANINOTECA EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 7 

 VARIN Marco ALABARDA 1918 7 

 BORSELLI Marco BAYERN LEVERSKRAUSEN 7 

 GRAVANTE Giuseppe BAMBUS F.C. 7 

 ROSSETTI Alex FALEGNAMERIA PECCHIARI 6 

 LUISO Luca BERNARDA TEAM 6 

 DANUZZO Davide BERNARDA TEAM 6 

 MUSSARI Ferdinando BERNARDA TEAM 6 

 CEGLIE Angelo BERNARDA TEAM 6 

 DE FARDI Alex BAMBUS F.C. 6 

 ALBANESE Daniele BAR LUCIO 6 

 LUCARI Lorenzo MUJATEAM 6 

 FUCAK Alen MUJATEAM 6 

 PITACCO Swan BAYERN LEVERSKRAUSEN 6 

 CONGILIO Niccolò HELLAS MADONNA 5 

 COVACEVICH Davide JOGA BONITO 5 

 PERTAN Michael BAMBUS F.C. 5 

 NARDIN Claudio BENEVENGO 5 

 LAURIOLA Michele ALABARDA 1918 5 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi 5 classificati) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 CARMINATI Andrea FALEGNAMERIA PECCHIARI 48 

2 DRUZGA Sebastian MUJATEAM 46 
3 MATARRESE Alessandro ALABARDA 1918 42 

4 CORRENTE Christian JOGA BONITO 34 
5 SBISA’ Michael HELLAS MADONNA 31 
 CHENI Flavio BENEVENGO 29 

 CIACCHI Mitja REAL MACELLERIA 29 

 PEROSSA Gianlcua BAR LUCIO 26 

 PECALLI Mauro PANINOTECA EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 24 

 LANTERI Fabio BAYERN LEVERSKRAUSEN 21 

 TINTA Alessandro BAMBUS F.C. 21 
 

23° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 7 GENNAIO 2019 

 

  SERIE “B”: 9° GIORNATA DI RITORNO (= TERZULTIMA) 
Bar Lucio Real Macelleria L unedì 7 gennaio 2019 21:15 Trifoglio 

 

  SERIE “B”: RECUPERO DELL’8° GIORNATA DI RITORNO 
Bambus F.C. Alabarda 1918 M artedì 8 gennaio 2019 20:35 Soncini 

 

  SERIE “B”: 9° GIORNATA DI RITORNO (= TERZULTIMA) 
Excalibur \ Real Panzetta Mujateam M ercoledì 9 gennaio 2019 20:00 Soncini 
Hellas Madonna Bayern Leverskrausen M ercoledì 9 gennaio 2019 20:35 Altura 

Alabarda 1918 Bernarda Team G iovedì 10 gennaio 2019 20:20 Soncini 
 Benevengo Falegnameria Pecchiari V enerdì 11 gennaio 2019 20:30 Altura 
Joga Bonito Bambus V enerdì 11 gennaio 2019 21:30 Altura 

                                                                               Trieste, li 21.12.2018 


